Ofício. Nº 001/2016 - C.E.C.E.

",~"pDE 00"1'
CO j« u'
lU FOLHAS '<'-!J': 10:1
~ c:J!
~(ÉIAL~G'-'''

Goiânia, 25 de fevereiro de 2016.

Sra.
MARIA ESTERGALVÃODECARVALHO
Presidente do Conselho Estadual de Educação
Palácio de Prata - Delmiro Martins Fonseca - 5° andar - Rua 05 n° 833 - Setor Oeste
Goiânia-GO

Senhora Presidente,

Os Deputados membros da Comissão de Educação, Cultura e Esporte deliberaram a

conversão em Diligência do Processo nº 3917/2015, de autoria do Deputado Talles Barreto,

cujo conteúdo acompanha este ofício.

Assim sendo, solicitamos a esse Conselho as informações necessárias para que o

nobre Deputado Lincoln Tejota possa elaborar seu relatório final.

Atenciosamente,

DEP
Presidente da Co

INHEIRO
cação, Cultura e Esporte

(

Ofício. NQ 001/2016 - C.E.C.E.

Goiânia, 25 de fevereiro de 2016.

Sra.
MARIA ESTERGALVÃO DE CARVALHO
Presidente do Conselho Estadual de Educação
Palácio de Prata - Delmiro Martins Fonseca - 5" andar - Rua 05 n" 833 - Setor Oeste
Goiânia-GO

Senhora Presidente,

Os Deputados membros da Comissão de Educação, Cultura e Esporte deliberaram a

conversão em Diligência do Processo nQ 3917/2015, de autoria do Deputado Talles Barreto,

cujo conteúdo acompanha este ofício.

Assim sendo, solicitamos a esse Conselho as informações necessárias para que o

nobre Deputado Lincoln Tejota possa elaborar seu relatório final.

Atenciosamente,

A ELlAN PINHEIRO
is ao de Educação, Cultura e Esporte

	00000001
	00000002